
UCHWAŁA NR X/68/2011 
RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 

Z DNIA 27 czerwca 2011 
 

 

w sprawie: określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
gminy, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz 
informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych 
instytucji kultury za I półrocze. 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 266 
ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 
poz.1240 z późn.zm) 
Rada Gminy Kołczygłowy uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze, 
informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 
przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej oraz informacji o przebiegu 
wykonania planu finansowego instytucji kultury. 
 

§ 2 
 
Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy Kołczygłowy za I półrocze powinna 
obejmować: 
1. Układ tabelaryczny zawierający: 

1) zestawienie wykonania dochodów budżetu według działów i rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej z wyodrębnieniem dochodów bieżących i majątkowych, % wykonania             
w stosunku do planu po zmianach; 

2) zestawienie wykonania wydatków budżetu według działów i rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej z wyodrębnieniem wydatków bieżących i majątkowych, % wykonania      
w stosunku do planu po zmianach; 

3) zestawienie planu i wykonania przychodów i rozchodów budżetu. 
2. Część opisowa powinna zawierać: 

1) podstawowe informacje o przebiegu wykonania dochodów i wydatków za I półrocze 
ze wskazaniem na ewentualne zagrożenia realizacji budżetu; 

2) realizację przychodów i rozchodów. 
 

 

 



§ 3 
 
Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej powinna zawierać krótki 
opis przebiegu realizacji w odniesieniu do pozycji zawartych w uchwale w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej. Dopuszcza się sporządzenie informacji w formie 
tabelarycznej. 

 
§ 4 

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury obejmuje zestawienie 
tabelaryczne dotyczące wykonania planów finansowych instytucji kultury, który zawiera 
ogółem plan i wykonanie przychodów i wydatków oraz  % wykonania. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
        PRZEWODNICZĄCA  
              RADY GMINY 
                mgr Klaudia Brywczyńska 
 


